Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

UNIVERSITI SULTAN AZLAN SHAHUNIVERSITI SULTAN AZLAN SHAH

MPCMPC

JALAN DAENG SELILI
33000 Kuala Kangsar

ASAL

SEMINAR PAKEJ

IR0421000103/05/2021 -4,055.00
05/04/2021 009217-00 13,200.00 IR0421000103/05/2021 13,200.00

9,145.00

Sembilan Ribu Satu Ratus Empat Puluh Lima Sahaja.

9,145.009,145.009,145.00

P-NPC-PP20-P29407 4,055.00       CR
P-NPC-PP20-P29407 13,200.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 9,145.00       CR

.